
ZARZĄDZENIE NR 264/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr XXVIII/335/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 
2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/335/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na rok 2018,  zmienionej Zarządzeniem Nr 7/VII/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/338/2018 z dnia 2 lutego 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 23/VII/2018 
z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 43/VII/2018 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 
rok 2018, zmienionej Uchwałą Nr XXX/349/2018 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 66/VII/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Uchwałą Nr XXXI/370/2018 z dnia 
12 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 89/VII/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 96/VII/2018 z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2018, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/381/2018 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Zarządzeniem Nr 112/VII/2018 z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 124/VII/2018 
z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIV/395/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2018,  zmienionej Zarządzeniem Nr 145/VII/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 162/VII/2018 z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 168/1/VII/2018 
z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 27 lipca 2018r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 181/VII/2018 z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 196/VII/2018 z dnia  13 września 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018,  zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/421/2018 z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 208/VII/2018 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 227/VII/2018 z dnia 12 października 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem Nr 237/VII/2018 z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/429/2018 z dnia 
8 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 252/VII/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          
do wysokości:
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę  402.843 zł do kwoty 38.153.804,66  zł.

392.843 zł
   127.945.945,95 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę
do wysokości:
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę  402.843 zł do kwoty 38.105.767,22 zł.

392.843 zł 
   155.134.126,85 zł

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej o kwotę 2.000 zł do kwoty 172.613 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2018” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 6 – „Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2018” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku nr 8 – „Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 7 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2018

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 072 762 -10 000 4 062 762

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

84 580 -10 000 74 580

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

77 770 -10 000 67 770

855 Rodzina 34 833 589 402 843 35 236 432

85501 Świadczenie wychowawcze 20 016 887 402 843 20 419 730

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

20 016 887 402 843 20 419 730

Razem: 127 553 102,95 392 843 127 945 945,95

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 264/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 7 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2018

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 20 287 230 0 20 287 230

60016 Drogi publiczne gminne 18 054 944 0 18 054 944
4270 Zakup usług remontowych 376 300 -19 200 357 100
4300 Zakup usług pozostałych 514 376 19 200 533 576

750 Administracja publiczna 8 643 634 0 8 643 634

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 060 995 0 7 060 995

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273 994 53 000 4 326 994
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771 226 -20 000 751 226
4120 Składki na Fundusz Pracy 114 876 -30 000 84 876
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 885 -14 850 43 035
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 600 1 900 195 500
4270 Zakup usług remontowych 40 000 1 500 41 500
4300 Zakup usług pozostałych 496 614 5 450 502 064

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 57 000 3 000 60 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 565 575 2 000 567 575

75412 Ochotnicze straże pożarne 311 650 2 000 313 650
4300 Zakup usług pozostałych 10 400 2 000 12 400

758 Różne rozliczenia 844 628 -2 000 842 628
75818 Rezerwy ogólne i celowe 844 628 -2 000 842 628

4810 Rezerwy 730 288 -2 000 728 288
801 Oświata i wychowanie 38 993 016,81 0 38 993 016,81

80101 Szkoły podstawowe 19 866 370 -91 19 866 279

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 190 563 -1 250 189 313

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 440 812 -2 447 11 438 365
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 058 783 -15 737 2 043 046
4120 Składki na Fundusz Pracy 239 445 -1 193 238 252
4260 Zakup energii 715 087 -700 714 387
4270 Zakup usług remontowych 96 536 1 500 98 036
4300 Zakup usług pozostałych 194 467 4 200 198 667

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 22 617 -700 21 917

4410 Podróże służbowe krajowe 2 587 -1 300 1 287

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 578 823 17 536 596 359

80104 Przedszkola 8 634 522 -75 747 8 558 775

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 981 179 -81 600 899 579

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

293 170 -1 700 291 470

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 91 614 1 800 93 414

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 277 884 6 000 4 283 884

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797 089 -5 909 791 180

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 88 823 29 88 852

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 243 835 5 633 249 468

80110 Gimnazja 5 491 729,04 7 927 5 499 656,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 151 575 6 000 3 157 575

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 073 -1 068 625 005
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 340 600 102 940
4300 Zakup usług pozostałych 65 418 600 66 018
4410 Podróże służbowe krajowe 3 446 -500 2 946

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 161 214 2 295 163 509

80113 Dowożenie uczniów do szkół 948 414 0 948 414

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 552 129 19 681

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 563 -129 2 434
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 299 166 -8 130 1 291 036

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 724 -1 500 871 224
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 944 -9 106 169 838
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 093 200 23 293
4260 Zakup energii 54 486 700 55 186
4300 Zakup usług pozostałych 19 428 150 19 578

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 38 662 1 426 40 088

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

868 197 83 358 951 555

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 695 206 81 600 776 806

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

13 300 1 700 15 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 163 58 9 221

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

529 773 4 175 533 948

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 128 512 -370 128 142

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 479 2 463 234 942

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 948,00 36 46 984
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 935 1 6 936

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 375 2 045 13 420

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

278 535 2 870 281 405

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 985 370 22 355

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 642 1 400 202 042

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 282 950 36 232

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 4 687 150 4 837
80195 Pozostała działalność 621 784 -14 362 607 422

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972 3 000 3 972
4300 Zakup usług pozostałych 138 724 -4 196 134 528
4430 Różne opłaty i składki 38 709 1 746 40 455

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 249 464 -14 912 234 552

852 Pomoc społeczna 8 002 501 -10 000 7 992 501

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

349 770 -10 000 339 770

3110 Świadczenia społeczne 349 770 -10 000 339 770
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 437 252 0 1 437 252

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 522 -3 257 21 265

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 37 135 3 257 40 392

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 546 996 0 1 546 996
85401 Świetlice szkolne 1 313 037 0 1 313 037

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 990 578 20 568

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 338 2 377 938 715

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 253 -421 165 832

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 62 465 -2 534 59 931

855 Rodzina 35 392 146 402 843 35 794 989
85501 Świadczenie wychowawcze 20 016 887 402 843 20 419 730

3110 Świadczenia społeczne 19 716 634 396 800 20 113 434
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 532 5 500 204 032
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 855 -200 4 655
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 940 1 245 8 185
4300 Zakup usług pozostałych 17 022 743 17 765

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 557 -1 245 7 312

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 431 073 0 13 431 073

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 743 257 10 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 960 -257 2 703

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 192 640 0 13 192 640

90002 Gospodarka odpadami 4 850 388 0 4 850 388

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 283 8 000 271 283

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 933 -8 000 50 933
90003 Oczyszczanie miast i wsi 685 600 0 685 600

4260 Zakup energii 21 500 500 22 000
4300 Zakup usług pozostałych 447 500 -500 447 000

90095 Pozostała działalność 459 641 0 459 641
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 198 -789 7 409
4300 Zakup usług pozostałych 1 600 789 2 389

Razem: 154 741 283,85 392 843 155 134 126,85

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2a  do zarządzenia Nr 264/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 7 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 34 750 660 402 843 35 153 503
85501 Świadczenie wychowawcze 20 016 887 402 843 20 419 730

3110 Świadczenia społeczne 19 716 634 396 800 20 113 434
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 532 5 500 204 032
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 855 -200 4 655
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 940 1 245 8 185
4300 Zakup usług pozostałych 17 022 743 17 765

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 557 -1 245 7 312

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

13 431 073 0 13 431 073

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 743 257 10 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 960 -257 2 703

Razem: 37 702 924,22 402 843 38 105 767,22

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 264/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 7 grudnia 2018 r.

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2018

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan dotacji 
podmiotowej

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana 
planu dotacji 
pomiotowej

Plan po 
zmianie 
dotacji 

podmiotowej

Plan po 
zmianie dotacji 

celowej

010 01008 2830 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 0,00 31 600,00 0,00 31 600,00

010 01010 6230 Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę 
infrastruktury ogrodowej 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -Turystyka jako czynne 
wykorzystanie czasu wolnego 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75075 2810 Centrum Wspierania Inicjatyw Obywatelskich 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00

750 75075 2820 Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społeczeństwami - promocja  miasta i regionu 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

754 75412 2820 Organizowanie i przeprowadzenie zawodów sportowo - pożarniczych 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00

754 75412 2820 Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania na potrzeby 
przeciwpożarowej Miasta i Gminy Pleszew 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75415 6190
Dotacja celowa na zakup nowego skutera wodnego z platformą 
ratowniczą i przyczepą dla Oddziału Miejsko-Powiatowego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowrgo w Pleszewie

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 795 776,00 0,00 795 776,00 0,00

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

738 343,00 0,00 738 343,00 0,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 981 179,00 0,00 -81 600,00 899 579,00 0,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

293 170,00 0,00 -1 700,00 291 470,00 0,00

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 406 234,00 0,00 406 234,00 0,00

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



oświaty

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 695 206,00 0,00 81 600,00 776 806,00 0,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

13 300,00 0,00 1 700,00 15 000,00 0,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 128 512,00 0,00 -370,00 128 142,00 0,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

58 262,00 0,00 58 262,00 0,00

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 21 985,00 0,00 370,00 22 355,00 0,00

801 80153 2820

Zadania zlecone - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w  przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - Szkoła 
Podstawowa w Kuczkowie

0,00 29 442,60 0,00 29 442,60

851 85153 2820

Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania wolnego czasu, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży, zajęć propagujących 
zdrowy styl życia

0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

851 85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 438 829,00 0,00 438 829,00
Działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu społecznemu dla 
bezdomnych mężczyzn z problemam alkoholowym z terenu Miasta 
i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im całodobowego schronienia, 
posiłku i niezbędnego ubrania

0,00 107 000,00 0,00 107 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez alternatywne 
formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia oraz ochrony zdrowia 
poprzez oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi

0,00 331 829,00 0,00 331 829,00

852 85203 2360 Prowadzenie Środowiskwego Domu Samopomcy w Pleszewie 0,00 718 428,00 0,00 718 428,00

852 85228 2360 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 0,00 176 800,00 0,00 176 800,00

852 85228 2360 Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 0,00 379 500,00 0,00 379 500,00

852 85295 2820
Zadanie w zakresie - Oparcie społeczne dla osób przewlekle psychicznie 
chorych, upośledzonych umysłowo oraz wykazujących inne przewlekłe 
zaburzenia czynności psychicznych "Akademia kreatywności"

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

853 85395 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 35 042,70 0,00 35 042,70

855 85505 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie żłobków

0,00 374 400,00 0,00 374 400,00

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 2



855 85506 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - prowadzenie klubów dziecięcych

0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków

0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - wymiana pieców i kotłów gazowych

0,00 305 000,00 0,00 305 000,00

921 92105 2820
Zadania w zakresie działań na rzecz wspierania kultury oraz na 
opracowanie albumów dokumentujących kulturę regionalną, organizację 
konkursów kultywujących historię i tradycje lokalne

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

921 92105 2820 Organizacja Red Smoke Festival 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

921 92105 2820 Summer Festival Pleszew 2018 - Muzyka Każdego Pokolenia - Budżet 
Obywatelski 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 0,00 328 000,00 0,00 328 000,00

RAZEM: 4 131 967,00 3 305 542,30 0,00 4 131 967,00 3 305 542,30

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 264/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw

Dział Rozdz. § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo
Plan 
przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 253 780 253 780

60016 Drogi publiczne gminne 253 780 253 780

4270 Zakup usług remontowych 97 091 97 091

Poszerzenie drogi w Kotarbach Bógwidze 9 400 9 400

Zakup i ułożenie tłucznia na drodze Borucin - 
Kuczków Borucin 12 000 12 000

Remont dróg gminnych w tłuczniu Kowalew 15 801 15 801

Remont dróg gminnych w tłuczniu Suchorzew 20 000 20 000

Remont drogi - utwardzenie tłuczniem Zawidowice 20 089 20 089
Częściowe utwardzenie tłuczniem ul. 
Grzybowej Zielona Łąka 19 801 19 801

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 689 156 689
Budowa chodnika przy drodze gminnej 
w Bógwidzach Bógwidze 9 400 9 400

Budowa chodnika na ul. Leśnej w Brzeziu Brzezie 15 000 15 000

Budowa chodnika przy drodze gminnej 
w Dobrej Nadziei

Dobra 
Nadzieja 25 777 25 777

Remont drogi gminnej w Grodzisku (Huby) Grodzisko 30 457 30 457

Remont drogi gminnej w Lenartowicach Lenartowice 0 0

Remont drogi gminnej w Lubomierzu Lubomierz 13 393 13 393

Budowa chodnika w Rokutowie Rokutów 19 981 19 981

Budowa chodnika przy drodze gminnej 
w Sowinie Błotnej Sowina Błotna 18 433 18 433

Budowa chodnika w Taczanowie Pierwszym Taczanów 
Pierwszy 10 980 10 980

Budowa chodnika przy drodze gminnej 
w Zawadach Zawady 9 468 9 468

Budowa chodnika w miejscowości Janków Janków 3 800 3 800

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 573 140 573

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 005 45 005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 855 14 855

Zakup paliwa do kosiarki Baranówek 350 350

Zakup paliwa Borucin 1 068 1 068

Zakup paliwa Bógwidze 713 713

Zakup paliwa do kosiarek Janków 701 701

Zakup paliwa Korzkwy 250 250

Zakup paliwa i oleju  Kowalew 1 200 1 200

Zakup żyłki do kosiarki Kowalew 200 200

Zakup kosy spalinowej i kosiarki koszowej Kowalew 3 000 3 000

Zakup drzew i krzewów dla terenów zielonych Kowalew 1 500 1 500

Zakup farb, pędzli, rozpuszczalników itp.. na 
utrzymanie placu zabaw Lenartowice 1 000 1 000

Zakup paliwa do kosiarki Marszew 700 700

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



Zakup kosy spalinowej Nowa Wieś 2 000 2 000

Zakup oleju napędowego i benzyny do kosiarki Pacanowice 973 973

Zakup paliwa do kosiarki Prokopów 1 200 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 10 650 10 650

Utrzymanie porządku na placu zabaw Baranówek 800 800

Przegląd i konserwacja kosiarki Baranówek 250 250
Zakup paneli ogrodzeniowych i montaż na 
placu nr 2 Janków 2 500 2 500

Konserwacja oraz naprawa sprzętu do koszenia Korzkwy 400 400

Konserwacja i naprawa sprzętu do koszenia Kowalew 500 500

Utrzymanie zieleni w parku i na boisku Kuczków 4 700 4 700

Zakup i montaż tablicy ogłoszeń Taczanów 
Drugi 1 500 1 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 500 19 500

Zakup kosiarko - traktora dla wsi Janków Janków 6 500 6 500
Zakup kosiarko - traktora dla wsi Bronów Bronów 13 000 13 000

90095 Pozostała działalność 95 568 95 568

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 198 -789 7 409

Doposażenie placu zabaw w Baranówku Baranówek 1 300 1 300
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 
w Marszewie Marszew 3 109 3 109

Położenie kostki brukowej w wiacie przy 
wigwamie w Nowej Wsi Nowa Wieś 789 -789 0

Urządzenie siłowni zewnętrznej  w Zielonej 
Łące Zielona Łąka 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 789 789
Położenie kostki brukowej w wiacie przy 
wigwamie w Nowej Wsi Nowa Wieś 0 789 789

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 370 87 370
Budowa sceny drewnianej przy wigwamie 
w Korzkwach Korzkwy 15 403 15 403

Postawienie altanki na terenie placu zabaw 
w Prokopowie Prokopów 13 021 13 021

Budowa wigwamu i zaplecza w Sowinie (prace 
wykończeniowe wraz z zagospodarowaniem 
terenu)

Sowina  16 021 16 021

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 
w Taczanowie Drugim i jego doposażenie

Taczanów 
Drugi 34 501 34 501

Wykonanie obrzeża placu zabaw w Baranówku Baranówek 8 424 8 424

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 019 146 019

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 019 127 019

4210 Zakup materiałów 47 018 47 018

Zakup nagrzewnicy gazowej do wigwamu 2 szt. Korzkwy 1 200 1 200

Zakup wyposażenia Sali wiejskiej (drabina, 
namioty 7 szt.) Kowalew 4 343 4 343

Zakup opału do świetlicy Ludwina 1 000 1 000

Zakup narzędzi do świetlicy Ludwina 1 500 1 500

Wyposażenie kuchni w Sali wiejskiej (garnki) Marszew 1 000 1 000

Zakup ławek (teren przy Sali wiejskiej) Marszew 1 700 1 700

Zakup kamienia ozdobnego oraz geowłókniny 
(teren przy Sali wiejskiej) Marszew 2 000 2 000

Zakup farb, pędzli, szczotek itp.. do malowania 
ogrodzenia wokół Sali Marszew 500 500

Zakup wyposażenia Sali wiejskiej 
w Pacanowicach Pacanowice 12 100 12 100

Zakup zastawy stołowej Piekarzew 3 475 3 475

Zakup opału do Sali wiejskiej Suchorzew 5 000 5 000

Wyposażenie wigwamu i pomieszczenia Zielona Łąka 13 200 13 200

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 2



gospodarczego
4260 Zakup energii 3 000 3 000

Ogrzewanie Sali wiejskiej w Marszewie Marszew 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych 34 263 34 263

Remont Sali w Lenartowicach Lenartowice 34 263 34 263

4300 Zakup usług pozostałych 13 664 13 664
Remont schodów przy Sali wiejskiej 
w Kowalewie Kowalew 1 500 1 500

Serwis pieca gazowego przy Sali wiejskiej 
w Kowalewie Kowalew 1 300 1 300

Malowanie świetlicy Ludwina 3 225 3 225
Cyklinowanie wraz z konserwacją podłogi 
w Sali wiejskiej Bronów 5 901 5 901

Opracowanie dokumentacji do remontu Sali 
w Lenartowicach Lenartowice 738 738

Zakup i montaż termostatów na salę wiejską 
w Marszewie Marszew 1 000 1 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 074 29 074

Zakup kuchenki gazowo - elektrycznej 6 - 
palnikowej dla wsi Marszew Marszew 9 800 9 800

Zakup szafy chłodniczej dla wsi Pacanowice Pacanowice 5 000 5 000
Zakup szafy chłodniczej i pieca 
gastronomicznego do Sali wiejskiej w  
Piekarzewie

Piekarzew 14 274 14 274

Wyposażenie wigwamu w Zielonej Łące Zielona Łąka 0 0

92195 Pozostała działalność 19 000 19 000

4300 Zakup usług pozostałych 19 000 19 000

Warsztaty kulinarne koła gospodyń połączone 
z konkursem dla najlepszych gospodyń. Zakup 
nagród, zakup produktów spożywczych, 
oprawa muzyczna i wynajem dmuchańców

Brzezie 8 000 8 000

Organizacja warsztatów kulinarnych KGW Kowalew 3 000 3 000

Organizacja warsztatów kulinarnych z oprawą 
muzyczną Ludwina 3 000 3 000

Warsztaty kulinarne dla KGW połączone 
z konkursem na najsmaczniejszą potrawę dla 
gospodyń KGW

Marszew 5 000 5 000

Organizacja warsztatów kulinarnych Prokopów 0 0

926 Kultura fizyczna  66 614 66 614

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 614 66 614

4190 Nagrody konkursowe 4 657 4 657

Festyn sportowo - rekreacyjny (zakup nagród) Korzkwy 1 000 1 000

Festyn sportowo - rodzinny (zakup nagród) Marszew 2 000 2 000

Festyn sportowo - rodzinny  Kowalew 1 657 1 657

4210 Zakup materiałów 4 300 4 300
Zakup środków do utrzymania boiska 
wiejskiego Kowalew 2 000 2 000

Zakup siatek do bramek Ludwina 1 000 1 000

Zakup nawozu na boisko Kuczków 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500

Festyn sportowo - rodzinny (oprawa muzyczna) Suchorzew 1 500 1 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 059 26 059
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku 
sportowym w Brzeziu Brzezie 8 826 8 826

Wykonanie przyłącza wodociągu na boisku 
sportowym w Kuczkowie Kuczków 12 233 12 233

Urządzenie boiska w Ludwinie Ludwina 5 000 5 000

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 098 30 098

Zakup garażu na boisko w Kuczkowie Kuczków 6 500 6 500

Zakup kontenera sanitarnego dla Nowa Wieś Nowa Wieś 20 000 20 000
Zakup bramek na boisko sportowe 
w Suchorzewie Suchorzew 3 598 3 598

                                                                                RAZEM: 606 986 606 986

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 264/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
7 grudnia  2018 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85214
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.-I.3111.498.2018.7  zmniejsza  się 
plan dotacji celowej o kwotę 10.000 zł dostosowując poziom środków do zakresu 
realizowanych zadań.

-10.000

85501
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.-I.3111.509.2018.7 zwiększa się 
plan dotacji celowej o kwotę 402.843 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
wychowawczych.  

402.843

Razem 392.843

W planie wydatków MiG Pleszew na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75412
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych z przeglądem aparatów Holmatro i samochodów poprzez umniejszenie 
rezerwy ogólnej.

2.000

75818 Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 
75412. -2.000

80101
Na podstawie pism Dyrektorów szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
91 zł  dostosowując plan do bieżących potrzeb, w tym dokonuje się aktualizacji odpisu na 
ZFŚS – zwiększenie o kwotę 17.536 zł. 

-91

80104

Na podstawie pism Dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
7.553 zł  dostosowując plan do bieżących potrzeb, w tym dokonuje się aktualizacji odpisu na 
ZFŚS – zwiększenie o kwotę 5.633 zł. Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu dotacji 
podmiotowej dla niepublicznych i publicznych jednostek systemu oświaty – kwota 83.300 zł 
przesuwając środki do rozdziału 80149. 

-75.747

80110
Na podstawie pism Dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
7.927 zł  dostosowując plan do bieżących potrzeb, w tym dokonuje się aktualizacji odpisu na 
ZFŚS – zwiększenie o kwotę 2.295 zł.

7.927

80148
Na podstawie pism Dyrektorów szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
8.130 zł  dostosowując plan do bieżących potrzeb, w tym dokonuje się aktualizacji odpisu na 
ZFŚS – zwiększenie o kwotę 1.426 zł.

-8.130

80149
Dokonuje się aktualizacji odpisu na ZFŚS – zwiększenie o kwotę 58 zł. Ponadto dokonuje się 
zwiększenia planu dotacji podmiotowej dla niepublicznych i publicznych jednostek systemu 
oświaty – kwota 83.300 zł przesuwając środki z rozdziału 80104.

83.358

80150

Na podstawie pism Dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
4.545  dostosowując plan do bieżących potrzeb, w tym dokonuje się aktualizacji odpisu na 
ZFŚS – zwiększenie o kwotę 2.045 zł. Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu dotacji 
podmiotowej dla publicznych jednostek systemu oświaty – kwota 370 zł przesuwając środki do 
rozdziału 80152.

4.175

80152

Na podstawie pism Dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
2.500 zł  z tytułu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń. Ponadto dokonuje się 
zwiększenia  planu dotacji podmiotowej dla publicznych jednostek systemu oświaty – kwota 
370 zł przesuwając środki z rozdziału 80150.

2.870

80195
Na podstawie pism Dyrektorów szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
14.362 zł  dostosowując plan do bieżących potrzeb, w tym dokonuje się aktualizacji odpisu na 
ZFŚS – zmniejszenie o kwotę 14.912 zł.

-14.362

85214 Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł dostosowując poziom środków do 
zakresu realizowanych zadań. -10.000

85501 Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 402.843 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń wychowawczych.  402.843

Razem 392.843

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 1



Ponadto na podstawie pism kierowników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta 
i Gminy Pleszew dokonuje się przesunięć między § w ramach rozdziału  60016, 75023, 80113, 85219, 85401, 
85502, 90002, 90003 oraz 90095.

Id: 02BF7874-F0D6-4F7C-90DB-E3C56EA01A07. Przyjęty Strona 2




